Long Trường), Thành phố Hồ Chí Minh, theo giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất số 660844 do Ủy ban
nhân dân Quận 9, cấp ngày 28/6/2019, Thành phố Hồ Chí Minh.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 88.982.426.440 –
(88.982.426.440 x 7%) = 82.753.656.589 (Tám mươi hai tỷ, bảy trăm năm mươi
ba triệu, sáu trăm năm mươi sáu nghìn, năm trăm tám mươi chín đồng).

Mức giảm giá là 7%.

Điều 2. Người phải thi hành án, người được thi hành án và những người
có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;